عمومی موضوع فوق الذکر از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

زمان ومهلتمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف

1
مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید، حمل وتخلیه 

مقدار 32000 متر کابل مسی تخت لاستیکی با 
روکش EPDM در سایزهای مختلف در سطح استان 

خراسان رضوی

707.800.000.000 ریال2004001446000192
)هفتصد وهفت میلیارد  
و هشتصد میلیون ریال(

مهلت دریافت اسناد: 1404/10/08
مهلت ارسال: 1404/10/23

» آگهی مناقصه عمومی« نوبت اول

www.abfakhorasan.ir دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

مدیریت پشتیبانی آستان قدس رضوی

آگهی مناقصه عمومی خرید رول آگهی مناقصه عمومی خرید رول PETPET و درب بند  و درب بند

[...]

دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکراز طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.  

میزان تضمین شرکت در مبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف
مناقصه

1
طرح عملیات حفاری، لوله گذاری و 
آزمایش پمپاژ چاه گمانه جدید شهر 

قوچان )اراضی فخرآباد(
2004001446000193

58.960.620.796 ریال
) پنجاه و هشت میلیارد و نهصد و شصت 

میلیون و ششصد و بیست هزار و هفتصد و 
نود و شش ریال (

2.949.000.000 ریال
 ) دو میلیارد و نهصد و چهل و

نه میلیون ریال(

طرح آبرسانی روستای خوشاب      2
2004001446000195شهرستان خوشاب

39.615.577.195 ریال
)سی و نه میلیارد و ششصد و پانزده میلیون 
و پانصد و هفتاد و هفت هزار و یکصد و نود 

و پنج ریال(

1.990.000.000 ریال
 )یک میلیارد و نهصد و نود

میلیون ریال(

» آگهی مناقصات عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده « )نوبت اول(

www.abfakhorasan.ir دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

مجتمــــــــــــــع
چــــــاپ و نشر
�وزنامه قدس

|چـــاپ افست  |  چــاپ شیت  |  چــاپ رول  |   یووی   |